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Elektronikgehäuse - ME 17,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81 GN - 2709561
Bitte beachten Sie, dass die hier angegebenen Daten dem Online-Katalog entnommen sind. Die vollständigen Informationen und Daten entnehmen
Sie bitte der Anwenderdokumentation. Es gelten die Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Internet-Downloads.
(http://phoenixcontact.de/download)

Tragschienen-Busverbinder zur Montage in der Tragschiene. Universell für TBUS-Gehäuse. Vergoldete
Kontakte, 5-polig.

Artikeleigenschaften

 Zur Brückung der Versorgungsspannung bei Einsatz einer MINI POWER-Systemstromversorgung

 

Kaufmännische Daten
Verpackungseinheit 10 STK

GTIN

GTIN 4017918892654

Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung) 5,100 g

Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung) 5,580 g

Zolltarifnummer 85366990

Herkunftsland Deutschland

Verkaufsschlüssel F1 - Elektronikgehäuse

Technische Daten

Maße
Bauhöhe 20 mm

Breite 3,5 mm

Rastermaß 3,81 mm

Technische Daten
Anschluss gemäß Norm CUL

Nennspannung UN 150 V

Nennstrom IN 8 A

Indikator1 CUL1

Polzahl 5
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Elektronikgehäuse - ME 17,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81 GN - 2709561
Technische Daten

Normen und Bestimmungen
Anschluss gemäß Norm CUL

Brennbarkeitsklasse nach UL 94 V0

Environmental Product Compliance
China RoHS Zeitraum für bestimmungsgemäße Verwendung: unbegrenzt = EFUP-e

Keine Gefahrstoffe über den Grenzwerten

Zeichnungen

Bohrplan

0,71,81 1

3,81

9,31 9,32

2
,5

2
,3

45
,1

3
,9

5

7
,5

1

3,5

110° 2

2,84

10,32 9,95

R1,2

20

0,5x45°
110°

Detailmaßbild der Tragschienen-Busverbinder-Kontaktpads

Klassifikationen

eCl@ss

eCl@ss 4.0 27180401

eCl@ss 4.1 27180401

eCl@ss 5.0 27180506

eCl@ss 5.1 27180506

eCl@ss 6.0 27260704

eCl@ss 7.0 27440402

eCl@ss 8.0 27440309

eCl@ss 9.0 27440309

ETIM

ETIM 2.0 EC001031

ETIM 3.0 EC001031

ETIM 4.0 EC002638

ETIM 5.0 EC002638

ETIM 6.0 EC002638
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Elektronikgehäuse - ME 17,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81 GN - 2709561
Klassifikationen

UNSPSC

UNSPSC 6.01 31261501

UNSPSC 7.0901 31261501

UNSPSC 11 31261501

UNSPSC 12.01 31261501

UNSPSC 13.2 39121409

Approbationen

Approbationen

Approbationen

UL Recognized / cUL Recognized / EAC / EAC / UL Recognized / cUL Recognized / cULus Recognized

Ex Approbationen

Approbationsdetails

UL Recognized    http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/index.htm  FILE E 60425

cUL Recognized    http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/index.htm  FILE E 60425

EAC      EAC-Zulassung

EAC      7500651.22.01.00246

UL Recognized    http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/index.htm  E118976-20151204

   

Nennstrom IN 8 A

Nennspannung UN 150 V
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Elektronikgehäuse - ME 17,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81 GN - 2709561
Approbationen

cUL Recognized    http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/index.htm  E118976-20151204

   

Nennstrom IN 6 A

Nennspannung UN 150 V

cULus Recognized    http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/index.htm  
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